
Id: KBZRP-USKHJ-OYZEK-ZZBBK-TIUVN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2011
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 
z późn.zm.) oraz § 19 Statutów Sołectw: Aleksandria I i II, Hutki, Jamki, Kopalnia, Konopiska, Korzonek, Rększowice, 
Wąsosz, Łaziec, Walaszczyki, Wygoda, przyjętymi uchwałą Rady Gminy Konopiska Nr 153/XVI/2008 z dnia 17 czerwca 
2008r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Konopiska (Dz.Urz.Woj.Śl. nr 149 z dnia 12 sierpnia 
2008r.) 

Zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Konopiska - zgodnie z terminarzem zebrań 
wiejskich stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Sekretarzowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń we wszystkich 
sołectwach. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: KBZRP-USKHJ-OYZEK-ZZBBK-TIUVN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 7 lutego 2011 r.

 
L.p. Nazwa sołectwa Data i godzina zebrania Przewodniczący zebrania Miejsce zebrania 
1 Aleksandria Pierwsza  16.02.2011 godz. 17,00  Marcin Poleszczuk  Zespół Szkół 
2 Aleksandria Druga  16.02.2011 godz.17,00  Marcin Poleszczuk  Zespół Szkół 
3 Hutki  22.02.2011 godz. 17,00  Zofia Lubańska  Zespół Szkół 
4 Jamki  14.02.2011 godz. 17,00  Antoni Frania  Remiza OSP 
5 Konopiska  17.02.2011 godz.17,00  Robert Kołodziejczyk  Remiza OSP 
6 Kopalnia  25.02.2011 godz. 17,00  Henryk Polak  KGW świetlica 
7 Korzonek  15.02.2011 godz. 17,00  Marta Gorzelak  Świetlica GZOKSTiP 
8 Łaziec  18.02.2011 godz. 17,00  Agnieszka Gasiak  Szkoła Podstawowa 
9 Rększowice  23.02.2011 godz. 17,00  Ewa Rafalik  Zespół Szkół 
10 Walaszczyki  21.02.2011 godz.17,00  Jan Parkitny  Walaszczyki 
11 Wąsosz  24.02.2011 godz.17,00  Wiesław Jędryka  Remiza OSP 
12 Wygoda  21.02.2011 godz.18,30  Andrzej Janik  "Wygodzianka" 


